
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

Stránka 1 z 2 

 

  

PROTOKOL O 2. JEDNÁNÍ V SOUTĚŽNÍM DIALOGU  
k nadlimitní veřejné zakázce s názvem 

 

 

„REALIZACE PROVOZU PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ PRO CS ČR 2017“ 
 

I. Tento protokol o 2. jednání v soutěžním dialogu obsahuje popis postupu hodnotící komise 
v zadávacím řízení k veřejné zakázce na služby zadávané v soutěžním dialogu podle  
§ 68 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), s názvem „Realizace provozu platebních terminálů pro CS ČR 2017“, uveřejněném 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 03. 07. 2017 pod Evidenčním číslem formuláře  
F2017-017645 a Evidenčním číslem VZ Z2017-017645.  
 

II. Komise zahájila 2. jednání v rámci soutěžního dialogu této veřejné zakázky se zástupci 
dodavatele Československé obchodní banky, a.s. (dále jen „ČSOB“) dne 15. 02. 2018 
v 13:00 hod. v budově Generálního ředitelství cel (dále jen „GŘC“) s cílem nalézt řešení 
způsobilé splnit potřeby zadavatele (§ 69 odst. 1 ZZVZ).  

 
Tohoto jednání se účastnili zástupci dodavatele ČSOB v počtu 3 zástupců a členové hodnotící 
komise v počtu 5 členů a tudíž byla komise usnášeníschopná.  

 
Všichni přítomní zástupci dodavatele ČSOB se zapsali do prezenční listiny, která tvoří přílohu 
tohoto protokolu. 

 
Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozví 
v souvislosti se svou činností. 
 

III. Mgr. Polák přivítal zástupce dodavatele ČSOB na 2. jednání v soutěžním dialogu.  
Mgr. Polák zrekapituloval dosavadní postup zadavatele a konstatoval, že předmětem jednání 
je diskuze nad aktualizovanou Přílohou č. 1 výzvy – Seznam smluvních ustanovení, která byla 
zpracována na základě získaných poznatků z jednáních konaných 12. 10. 2017 a upravena 
podle poznatků z jednání konaném s dodavatelem Česká spořitelna a.s. ze dne 24. 01. 2018. 
Aktualizovaná Příloha č. 1 výzvy, do níž jsou v režimu sledování změn zapracovány změny, 
k nimž zadavatel přistoupil na základě jednání s dodavatelem Česká spořitelna ze dne 
24. 1. 2018, je přílohou tohoto protokolu. 
 
Výstupem soutěžního dialogu bude katalog závazných smluvních ustanovení, které se 
následně stanou nedílnou součástí zadávacích podmínek této veřejné zakázky.  

 
IV. Účastníci jednání poté diskutovali o obsahu aktualizované Přílohy č. 1 výzvy – Seznam 

smluvních ustanovení, přičemž zástupci dodavatele ČSOB se zněním aktualizované  
a následně po jednání s dodavatelem Česká spořitelna a.s. i upravené Přílohy č. 1 souhlasili 
a uvedli, že zapracování uvedených smluvních podmínek do smlouvy je možné.  
 

V. Komise uvedla, že v další fázi zadávacího řízení zadavatel pravděpodobně ukončí soutěžní 
dialog a vyzve účastníky zadávacího řízení k podání nabídek.  
 
Všichni účastníci jednání s uvedeným postupem souhlasili a jednání tak dospělo ke svému 
závěru. 
 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

Stránka 2 z 2 

 

VI. Komise uvádí, že všechny výše uvedené informace jsou pravdivé a popsané postupy 
odpovídají skutečnosti. 

 
VII. Jednání Komise bylo ukončeno dne 15. 02. 2018 v 13:35 hod. 
 

titul jméno a příjmení datum a podpis 

Mgr. Tomáš Stehlík  

 Jana Forejtová  

Mgr. David Rada  

Ing.  Václav Dula  

Mgr. Petr Polák  

 
 


		2018-02-16T10:44:11+0100
	Mgr. Tomáš Stehlík


		2018-02-16T11:38:56+0100
	Jana Forejtová


		2018-02-16T12:16:34+0100
	Mgr. David Rada


		2018-02-19T10:55:06+0100
	Schvaluji tento dokument


		2018-02-19T14:13:23+0100
	Mgr. Petr Polák




